
 

*08rb000494* 

Onderwerp: bestemmingsplan 'Rijksweg 39, Elst' 
 
 
Ons kenmerk: 08rb000494 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 16 december 2008; 
 
gelezen de adviezen van de commissie Ruimte van 11 februari 2009 en 1 april 2009; 
 
gelet op artikel(en) 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
dat het ontwerpbestemmingsplan ‘Rijksweg Zuid 39, Elst’ vanaf 16 oktober 2008 gedurende 
zes weken ter inzage heeft gelegen: 
 
dat op dit plan binnen de genoemde termijn één schriftelijke zienswijze is ontvangen; 
 
dat hierop het ‘Rapport Zienswijzen, Rijksweg 39, Elst’ is opgesteld; 
 
dat het college van burgemeester en wethouders, op 16 december 2008 de zienswijze 
ongegrond verklaarde en het bovengenoemde rapport zienswijzen vaststelde. 
 
b e s l u i t : 
 
Het bestemmingsplan  ‘Rijksweg Zuid 39, Elst’ vast te stellen. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 21 april 2009. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


